

*Capturas de Especies***CANDAS**Desde: **1-Sep-2012**Hasta: **30-Sep-2012**

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE | 2,30 | 69,00 | 30,00 | 0,10 |
| LIO NECORA/ANDARICA | 199,00 | 2.362,00 | 11,87 | 3,58 |
| PCB PERCEBE | 44,60 | 516,69 | 11,58 | 0,78 |
| SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO | 1,90 | 93,00 | 48,95 | 0,14 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 247,80 | 3.040,69 | | |
| COC BERBERECHO | 3,10 | 46,50 | 15,00 | 0,07 |
| SQC CALAMAR | 25,10 | 454,80 | 18,12 | 0,69 |
| CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA | 1,00 | 4,50 | 4,50 | 0,01 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 29,20 | 505,80 | | |
| GEL ALGAS/OCLE | 320.000,00 | 57.600,00 | 0,18 | 87,23 |
| SUBTOTAL OTROS | 320.000,00 | 57.600,00 | | |
| SBA ALIGOTE | 111,80 | 448,00 | 4,01 | 0,68 |
| ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO | 6,90 | 20,70 | 3,00 | 0,03 |
| PAC BRECA/PICA | 65,00 | 241,60 | 3,72 | 0,37 |
| MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA | 4,20 | 12,60 | 3,00 | 0,02 |
| SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL | 16,50 | 69,00 | 4,18 | 0,10 |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA | 184,80 | 1.294,45 | 7,00 | 1,96 |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON | 23,80 | 56,60 | 2,38 | 0,09 |
| HOM JUREL/CHICHARRO | 105,40 | 192,80 | 1,83 | 0,29 |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN | 11,00 | 98,00 | 8,91 | 0,15 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 2,90 | 33,00 | 11,38 | 0,05 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 111,90 | 339,90 | 3,04 | 0,51 |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO | 0,50 | 10,00 | 20,00 | 0,02 |
| MUR SALMONETE DE ROCA | 90,00 | 1.302,40 | 14,47 | 1,97 |
| JOD SAN MARTIN | 17,80 | 227,50 | 12,78 | 0,34 |
| MZZ VARIOS | 9,00 | 540,00 | 60,00 | 0,82 |
| SUBTOTAL PECES | 761,50 | 4.886,55 | | |
| TOTALES ... | 321.038,50 | 66.033,04 | | |